
MINISTERIO DEL INTERIOR DE LA NACION
MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS

Unidad Ejecutora Central
SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

 
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
Programa de Desarrollo Provincial

 
Prórroga del Llamado a Licitación Pública Internacional N° 10. “Suministro e Instalación de Sistemas de
Información”
Proyecto Modernización del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe
Proyecto formulado en el marco del Programa BIRF 3877-AR y a financiar mediante préstamo en
trámite.
Se ha dispuesto prorrogar la Fecha de Apertura de la Primera Etapa de la licitación para el día 26 de
octubre de 2005 a las 9 horas o el primer día hábil siguiente, si aquél no lo fuera, a las 9 horas, en el
Salón de Actos de la Excma. Corte Suprema de Justicia, calle San Jerónimo 1551, 1° Piso de la ciudad de
Santa Fe Prov. de Santa Fe Argentina.
Para Información dirigirse a Unidad Ejecutora Provincial Dirección: Avda. Pte. Illia 1151 Piso 8° 3000.
Santa Fe. Provincia de Santa Fe. República Argentina. Tel. 54-0342-4508807/Fax 54-0342-4506874. E-
mail: stafeuep21@psf.gov.ar

S/C         20383    Ag. 22 Ag. 24
_____________________________________

 
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA N° 22/2005

 
Expediente N° 200/05.
Apertura: 15/09/2005 - 10:00 horas.
Forma de pago: 30 días f/f.
Adquisición: Reactivos para Laboratorio Central para el término de un año con opción a dos.
Destino: Hospital Provincial de Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 850.000.
Lugar a realizarse la Apertura e Informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario - Alem
1450 - 2000 Rosario - Tel.: 0341-4721343.
Valor del Pliego: $ 340. El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la Cuenta N° 9001/04
Ministerio de Salud y Medio Ambiente en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Sucursal 599 (acreditando
comprobante hasta antes de la apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital
Provincial de Rosario.
Pliego a disposición en: Oficina de Compras - Hospital Provincial de Rosario - Alem 1450 - Tel.:
0341-4721343. E-mail: compras licit@hosprovros.org.ar.

S/C         20020    Ag. 22 Ag. 24
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

 
LICITACION PUBLICA

 
Decreto N° 7236.
Expediente N° 115.312-S-05.
Objeto: Para adquirir una máquina chipeadora trituradora de cuchillas, equipada con motor, integrada
en un único conjunto con tolva de alimentación y sistema neumático de expulsión de chips, para ramas
y residuos de poda.



Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 07-09-05, a las 10:00.
Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13:00 - Tel.: 03496-420748.
Valor de los pliegos: $ 100 (Pesos Cien).

$ 150      20019    Ag. 22 Set. 2
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

 
LICITACION PUBLICA N° 13/05

 
La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 13/05 para la obra de alumbrado
perimetral en el Parque Industrial de la ciudad de Villa Constitución, según especificaciones generales y
particulares.
Presupuesto Oficial: pesos diecinueve mil ($ 19.000).
Venta de pliegos: Sección Compras: Valor: $ 50 (pesos cincuenta).
Apertura de ofertas: 6 de setiembre de 2005, a las 11 hs, en Municipalidad.

$ 150      20384    Ag. 22 Set. 2
_____________________________________

 
COMUNA DE AROCENA

 
LICITACION PUBLICA N° 01/05

 
Objeto: Llámase por segunda vez a Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra
“Construcción Terraplén Acceso Esc. N° 829, según cómputos y presupuesto de la Dirección Pcial. de
Vialidad, conforme a lo dispuesto por Ordenanza N° 11/05.
Fecha de Apertura: 06/09/2005 Hora: 10. Local Comunal.
Valor Pliego: Pesos Quinientos ($ 500).
Consultas: Venta de Pliegos y recepción de Presupuestos Bv. Ledesma 646 Tel. 03466-495013.

$ 150      20389    Ag. 22 Set. 2
_____________________________________

 
 
 
 
 


